
UCHWAŁA Nr XXIII/169/20 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 14 lipca 2020 roku 
w sprawie rozpatrzenia petycji Pani Renaty Sutor

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) w zw. z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 
r., poz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uznać petycję z dnia 1 czerwca 2020 roku w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego 
dotyczącą dofinansowania pieniężnego lub rzeczowego tabletów dla rodziców mieszkających i 
wychowujących swoje dzieci w Gminie oraz utworzenia miejsc i pomieszczeń, gdzie można zostawić 
odzież, obuwie oraz żywność dla osób potrzebujących za niezasadną.

§ 2.

Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Zobowiązać Przewodniczącego Rady Gminy do udzielenia odpowiedzi wnoszącej petycję o sposobie 
jej załatwienia wraz z uzasadnieniem.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

§ 5.



Załącznik do uchwały Nr XXIII/169/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 14 lipca 2020 roku

Uzasadnienie
do uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Pani Renaty Sutor

Zadania dotyczące dofinansowania pieniężnego lub rzeczowego tabletów dla rodziców 
mieszkających i wychowujących swoje dzieci w Gminie są realizowane w ramach bieżącej działalności 
Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszewie-Borkach i nie wymagają 
dodatkowych regulacji prawnych.

Gmina bierze udział w programach dotyczących zakupu zestawów komputerowych tj. „Zdalna 
Szkoła" w ramach ogólnopolskiej sieci edukacyjnej (Centrum Projektów Polska Cyfrowa), „Zdalna 
Szkoła+" w ramach ogólnopolskiej sieci edukacyjnej i Mazowiecki Program przygotowania szkół, 
nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego (Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego).

Nie ma też potrzeby tworzenia na terenie gminy Olszewo-Borki miejsc i pomieszczeń, gdzie 
można zostawić odzież oraz obuwie, ponieważ kontenery do zbiórki odzieży używanej znajdują się 
w niektórych miejscowościach na terenie gminy. Zainteresowane osoby mogą z nich skorzystać. 
Dystrybucją żywności przekazanej przez „Caritas" Diecezja Łomżyńska dla podopiecznych Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej zajmują się pracownicy GOPS.

Z powyższych względów petycję należy uznać za niezasadną.



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 14 lipca 2020 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

8.8 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
rozpatrzenia petycji Pani Renaty Sutor

14 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 14 
Liczba oddanych głosów: 14 
Rezultat głosowania: Przyjęto

Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy^3fczewo-Borki

Krzysztof Grala

17/17


